  数据表
PRF系列
注意：
本数据表从株式会社村田制作所的网站下载。
因此，其规格可能会发生变化或者我们的产品可能会停产，恕不另行通知。
请在订购前咨询我们的销售代表或产品工程师。
  1 / 16 http://www.murata.com 文件号：DM-SA16-E056 修订版：1 201608
PRF系列

RC 2毫米间距纸编带（10000个）
（部件编号）
  数据表
PRF系列
注意：
本数据表从株式会社村田制作所的网站下载。
因此，其规格可能会发生变化或者我们的产品可能会停产，恕不另行通知。
请在订购前咨询我们的销售代表或产品工程师。
  4 / 16 http://www.murata.com 文件号：DM-SA16-E056 修订版：1 2016
08
3.规格
3.1 产品一览、产品阵容
*at 4.7kohm *at 47kohm
Size Resistance Sensing Sensing Max. Voltage Operation Temp.
[ mm/in.] at 25℃ [ ohm ] Temparature(℃) Temparature(2) (℃) [ VDC ] [ ℃ ]
PRF21AS471QB5RA 470+/-50% 145+/-5 - 32V -20～+ 160
PRF21AR471QB5RA 470+/-50% 135+/-5 - 32V -20～+ 150
PRF21BA471QB5RA 470+/-50% 125+/-5 - 32V -20～+ 140
PRF21BB471QB5RA 470+/-50% 115+/-5 - 32V -20～+ 130
PRF21BC471QB5RA 470+/-50% 105+/-5 - 32V -20～+ 120
PRF21BD471QB5RA 470+/-50% 95+/-5 - 32V -20～+ 110
PRF21BE471QB5RA 470+/-50% 85+/-5 - 32V -20～+ 100
PRF18AS471QB5RB 470+/-50% 145+/-5 - 32V -20～+ 160
PRF18AR471QB5RB 470+/-50% 135+/-5 150+/-7 32V -20～+ 160
PRF18BA471QB5RB 470+/-50% 125+/-5 140+/-7 32V -20～+ 150
PRF18BB471QB5RB 470+/-50% 115+/-5 130+/-7 32V -20～+ 140
PRF18BC471QB5RB 470+/-50% 105+/-5 120+/-7 32V -20～+ 130
PRF18BD471QB5RB 470+/-50% 95+/-5 110+/-7 32V -20～+ 120
PRF18BE471QB5RB 470+/-50% 85+/-5 100+/-7 32V -20～+ 110
PRF18BF471QB5RB 470+/-50% 75+/-5 90+/-7 32V -20～+ 100
PRF18BG471QB5RB 470+/-50% 65+/-5 80+/-7 32V -20～+ 90
PRF18BB471RB5RB 470+/-50% 115+/-3 130+/-7 32V -20～+ 140
PRF18BC471RB5RB 470+/-50% 105+/-3 120+/-7 32V -20～+ 130
PRF18BD471RB5RB 470+/-50% 95+/-3 110+/-7 32V -20～+ 120
PRF18BE471RB5RB 470+/-50% 85+/-3 100+/-7 32V -20～+ 110
PRF18BF471RB5RB 470+/-50% 75+/-3 90+/-7 32V -20～+ 100
PRF18BG471RB5RB 470+/-50% 65+/-3 80+/-7 32V -20～+ 90
PRF18BC471MB7RB 470+/-20% 105+/-3 - 32V -20～+ 130
PRF18BD471MB7RB 470+/-20% 95+/-3 - 32V -20～+ 120
PRF18BE471MB7RB 470+/-20% 85+/-3 - 32V -20～+ 110
*at 10kohm *at 100kohm
Size Resistance Sensing Sensing Max. Voltage Operation Temp.
[ mm/in.] at 25℃ [ ohm ] Temparature(℃) Temparature(2) (℃) [ VDC ] [ ℃ ]
PRF15AR102RB6RC 1k+/-50% 135+/-5 150+/-3 32V -40～+ 160
PRF15BA102RB6RC 1k+/-50% 125+/-5 140+/-3 32V  -40～+150
PRF15BB102RB6RC 1k+/-50% 115+/-5 130+/-3 32V  -40～+140
PRF15BC102RB6RC 1k+/-50% 105+/-5 120+/-3 32V  -40～+130
PRF15BD102RB6RC 1k+/-50% 95+/-5 110+/-3 32V  -40～+120
PRF15BE102RB6RC 1k+/-50% 85+/-5 100+/-3 32V  -40～+110
PRF15BF102RB6RC 1k+/-50% 75+/-5 90+/-3 32V  -40～+100
PRF15BG102RB6RC 1k+/-50% 65+/-5 80+/-3 32V  -40～+90
*at 100kohm *at 4.7Mohm
Size Resistance Sensing Sensing Max. Voltage Operation Temp.
[ mm/in.] at 25℃ [ ohm ] Temparature(℃) Temparature(2) (℃) [ VDC ] [ ℃ ]
PRF15BB103RB6RC 10k+/-50% ＞110 130+/-3 32V  -20～+140
PRF15BE103RB6RC 10k+/-50% - 100+/-3 32V  -20～+110
PRF15BG103RB6RC 10k+/-50% - 80+/-3 32V  -20～+90
1005/0402
Part Number
Part Number
Part Number